关于2021年度下半年句容市建筑施工
标准化文明工地项目的公示
各镇（管委会、街道）建管部门,各建设、施工、监理单位:

依据《镇江市建筑施工标准化文明(示范)工地评审办法》（镇政建〔2015〕5号）文件规定，在各建筑施工企业、项目部申报的基础上，经专家组现场考核审定，拟授予“碧桂园·凤凰城地块十七总承包一标段（24#-32#、A1电房、1#开闭所+A2电房、地库三）工程”等11项工程为2021年度下半年句容市建筑施工标准化文明工地。现将项目名单予以公示（见附件）。
任何单位或个人，如对公示项目名单有异议，可将意见反馈至市住房和城乡建设局。反映问题要实事求是，客观真实。单位反映情况要加盖公章，个人反映情况要签真实姓名，并留下联系方式和通迅地址。
公示时间：2021年12月5日至12月12日
举报电话：0511-87262846

2021年12月4日
附：2021年度下半年句容市建筑施工标准化文明工地项目名单
2021年度下半年句容市建筑施工标准化文明工地项目名单

	序号
	项目名称
	专业

类别
	施工单位
	项目经理

	1
	碧桂园·凤凰城地块十七总承包一标段（24#-32#、A1电房、1#开闭所+A2电房、地库三）工程
	房建
	南通五建跃进建筑安装工程有限公司
	[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

蒋海芹

	2
	碧桂园·中央公园（观澜府）30#-39#楼、商业、门楼、配电房（A1#-A2#）及地下车库工程
	房建
	广东龙越建筑工程有限公司
	陈湘

	3
	天悦容城20#、21#、地下车库及人防（1轴交A轴、15轴交A轴、15轴交X轴、1轴交X轴角点围合区域）工程
	房建
	海通建设集团有限公司
	王龙

	4
	体外诊断（IVD）产品生产基地

项目厂房A、厂房C工程
	房建
	中核华泰建设有限公司
	翟安之

	5
	观岚苑项目二标段（5#、6#、8#及地下室）
	房建
	福建卓越建设集团有限公司
	李洪斌

	6
	江苏可意电子有限公司1#、2#、4#厂房、3#办公楼、5#门卫工程
	房建
	江苏华澳建设工程有限公司
	王官斌

	7
	江苏金钿实业有限公司厂区3#、4#、7#、9#生产车间，5#仓库
	房建
	句容市银鹏建筑安装

工程公司
	朱勐

	8
	AMOLED金属掩模版产业化项目
A1厂房、A2厂房（含连廊)、
A3厂房、地下消防水池工程
	房建
	江苏友达建设集团有限公司
	吴卫彬

	9
	国宾府01#、02、03、05、06、08、09、10、11、12、15、A01楼及
地库A（含人防）工程
	房建
	江苏辉泰建设有限公司
	韩有国

	10
	宁句城际（句容段）交通配套
工程（黄梅站人行天桥）
	市政
	江苏茅山建设有限公司
	杨朝峻

	11
	句容宝亚汽车科技有限公司
1#、2#、3#厂房工程
	房建
	江苏华澳建设工程有限公司
	刘启兵